
Skvělé a neodrbané Ohrané pásmo v příštích Zvukových Hrubkách

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 13 Březen 2023 17:04

  Tvrdím, že mezi písněmi ohranými, čili odrhovačkami, a písněmi skvělými, které tím pádem
každý zná a tudíž se na různých úrovních hodně hrají, je zásadní rozdíl. Best of deska nazvaná 
Ohrané pásmo
obsahuje skladby výhradně druhého typu, avšak do světa ji vypravila kapela, která se slovními
hříčkami, zejména typu „změň jedno písmeno“ žongluje ráda.
 
Kdopak to bude? Samozřejmě, liberecký 
Jarret
! Dvoj - či trojalbum (podle toho, zda CD či LP), které tato folkrocková veličina připravila ke
svým třicetinám, obsahuje i několik novinek a posluchačům 
Zvukových Hrubek
na Radiu Folk bude představeno v premiéře ve středu 
15. března
v 19 hodin. Reprízy můžete poslouchat v pátek 17. 3. v 11 hodin, v pondělí 20. 3. v 02 hodin a v
úterý 21. 3. ve 22 hodin; pořad bude k dispozici i v archivu rádia (
www.radiofolk.cz
). 
Příjemný poslech!{desky 1793}

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz

